
 

令和４年５月２０日 

6年生保護者 様 

春日井市立鷹来小学校長 

 内匠 育代 

           

小学校陸上大会についてのお知らせ 

  

新緑の候 皆様方におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上

げます。日頃は本校の教育活動に対しまして、格別なご理解とご支援を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

 さて、今年度の鷹来中ブロックで行われる「小学校陸上大会」は、スポーレ

春日井で実施することとなりました。子どもたちにとっては、新しくできた陸

上競技場で競技できる貴重な機会ですが、雨天で順延の場合は、自校での実施

となりますので、ご了承下さいますようお願い申し上げます。 

 なお、選手の募集、準備・練習計画、大会日程等の詳細につきましては、後

日、改めてお知らせします。 

 

記 

 

１ 実 施 日  令和４年 ６月２３日（木） １４：００～ 

   ※予備日 ６月２４日（金） １４：００～（自校開催） 

        （全学年、選手以外は給食後に一斉下校をします。） 

 

２ 会  場  スポーレ春日井 

 

３ 参 加 校  大手小学校、西山小学校、鷹来小学校 

 

４ その他   ・ 大会参加の児童は６年生とします。 

・  ５年生も陸上部の練習会には参加可能です。 

・ 練習期間は６月に入ってから週２回程度の予定です。詳

細は後日お知らせします。 


